
	+48	504	647	433
Oferta	numer	1152/3070/OMS

Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Dom

Rata	kredytu* tylko	1	691	zł

Powierzchnia 92	m2

Cena/m2 3	424	zł

Liczba	pokoi 3

Piętro Parter

Typ	ogrzewania Gazowe

Ciepła	woda Piec	gazowy

Typ	okien PCV

Piwnica Tak

Garaż Tak

Przedmiotem	oferty	 jest	mieszkanie	 o	pow.	 powierzchni	 całkowitej	 92	m2,	wraz	 z	 podpiwniczeniem	o
pow.	70	m2,	 zlokalizowane	w	domu	 jednorodzinnym	dwumieszkaniowym	posadowionym	na	działce	o
pow.	795	m2,	do	użytku	mieszkania	przynależy	działka	o	pow.	397,50	m2.	Dom	położony	w	Gorzowie
Wielkopolskim	–	Osiedle	Piaski.	

Mieszkanie	składa	się	 z	 salonu,	którego	centralnym	punktem	 jest	palenisko	kominka,	dwie	sypialnie	–
jedna	z	 sypialni	posiada	wyjście	na	 taras	o	pow.	24	m2,	osobna	 jasna	kuchnia	 z	wydzieloną	strefą	na
jadalnię,	łazienka	z	wc	oraz	holl.

Do	mieszkania	przynależy	piwnica	składająca	się	z	sześciu	pomieszczeń.

Mieszkanie	 w	 bardzo	 dobrym	 stanie,	 nadające	 się	 do	 natychmiastowego	 zamieszkania.	 Ściany	 w
pokojach	 szpachlowane	 i	 malowane,	 podłogi	 wyłożone	 panelami,	 łazienka	 oraz	 kuchnia	 w	 glazurze	 i
terakocie.	Holl	na	podłodze	wyłożony	terakotą,	ściany	szpachlowane	i	malowane.	

Ogrzewanie	 nieruchomości	 za	 pomocą	 pieca	 gazowego,	 pieca	 opałowego	 na	 węgiel	 lub	 kominkowe,
ciepła	woda	z	pieca	gazowego	lub	pieca	opałowego.

Dla	 zwiększenia	 poczucia	 bezpieczeństwa	 domowników	 zamontowano	 drzwi	 wejściowe
antywłamaniowe	typu	GERDA.	Okna	PCV.	

Na	posesji	 przynależącej	 do	nieruchomości	 do	użytku	domowników	 znajduje	 się	 funkcjonalny	 garaż	 o
pow.	 60	 m2,	 na	 posesji	 istnieje	 możliwość	 wydzielenia	 miejsca	 na	 rekreację	 dla	 osób	 dorosłych,	 jak
również	stworzenia	placu	zabaw	dla	najmłodszych	mieszkańców.	Posesja	wokół	nieruchomości	zadbana
i	ogrodzona.

Gorzów	Wielkopolski,	os.	Piaski	-	315	000	zł



ISTNIEJE	MOŻLIWOŚĆ	ZAMIANY	NIERUCHOMOŚCI	NA	MIESZKANIE	2	LUB	3	POKOJOWE	ZA	DOPŁATĄ	!	!	!

Niewątpliwym	 atutem	 nieruchomości	 jest	 jej	 lokalizacja	 w	 otoczeniu	 domów	 jednorodzinnych	 co
zapewnia	 ciszę	 i	 spokój	 a	 jednocześnie	 w	 niedalekiej	 odległości	 od	 łatwo	 dostępnych	 punktów
usługowych	 oraz	 handlowych.	 Osiedle	 Piaski	 jest	 również	 bardzo	 dobrze	 skomunikowane	 z	 centrum
miasta.

Media:	prąd,	gaz,	wodociągi,	kanalizacja.

ZAPRASZAMY	NA	PREZENTACJĘ

BEZPŁATNIE	PORÓWNAMY	KREDYTY	HIPOTECZNE	25	BANKÓW	!!!

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


